
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: Κνωσού 6
Τ.Κ. – Πόλη: 71306 - Ηράκλειο
Ιστοσελίδα: https://www.pdekritis.gr
Τηλέφωνο: 2810302440
Email: mail@kritis.pde.sch.gr

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
Α.τις διατάξεις:

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,
αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),
όπως ισχύει,

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες
διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει,

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και
Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

5. την υπ’ αριθμ. 05953/13-10-2023 /ΦΕΚ 2023/τ. Β Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας»,

6. την υπ’ αρ. 112899/28-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (εκτός ΕΑΕΚ 15-29
ετών) για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6002622 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό
και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

7. Την υπ’ αρ. 110385/22-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29
ετών)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002623 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

Β. Τις Αποφάσεις Λειτουργίας Τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2023-2024 για
την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ.
Γ. την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

1/2

Ηράκλειο, 19-01-2024

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «Α’ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2023-2024
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ»

Μαρία Γιανναδάκη
Typewritten text
Αριθμ. πρωτ.: 557

ΑΔΑ: ΡΔΠΥ46ΝΚΠΔ-6ΞΤ



Δ. Τις υπουργικές αποφάσεις για πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως
προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αποκλειστικά για τη μαθητεία για
περίοδο 2023-2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση ανάθεσης διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης
Μαθητείας 2023-2024 σε εκπαιδευτικούς, όπως αποτυπώνεται στον Πίνακα 1. Οι αναθέσεις έγιναν σύμφωνα με τα
προβλεπόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας, από τον Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. σε
συνεργασία με τον Διευθυντή του Ε.Κ. βάσει του Οριστικού Πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εποπτών- εκπαιδευτικών
ή μετά την ανάληψη υπηρεσίας σε περίπτωση αναπληρωτή εκπαιδευτικού αποκλειστικά για τη Μαθητεία, με πράξη του
Δ/ντή ΕΠΑΛ που έχει αποτυπωθεί στο Πληροφοριακό σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας.
Πέραν της διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν και την υποχρέωση
ως επόπτες-εκπαιδευτικοί, να παρακολουθούν και την υλοποίηση του προγράμματος μάθησης σε εργασιακό χώρο για
τους μαθητευόμενους των τμημάτων τους σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στον Κανονισμό λειτουργίας
Μεταλυκειακού έτους- Τάξης μαθητείας.
Για την περίοδο 2023-2024, οποιαδήποτε περαιτέρω μεταβολή σε ανάθεση του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας,
όπως μεταβολή ωρών ανάθεσης, διακοπή ανάθεσης, νέα ανάθεση σε εκπαιδευτικό, καταχωρείται από τον Διευθυντή
ΕΠΑ.Λ. στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας και καθίσταται ενεργή μόνο μετά από την
καταχώρηση σχετικής έγκρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα από τον Συντονιστή της Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Συνημμένα 
Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς)

2/2

ΑΔΑ: ΡΔΠΥ46ΝΚΠΔ-6ΞΤ



Πίνακας 1

Δ.Δ.Ε.
Αρ. 

Τμήματος
ΕΠΑΛ Ειδικότητα Εκπαιδευτικός Κλάδος Ιδιότητα ΑΜ Αρ. Πρακτικού Ημερομηνία Ώρες

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2597 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 215022 10 27/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 2598 Εσπερινό ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 220907 10 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 2598 Εσπερινό ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 229821 10 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 2610 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
Υποδιευθυντής Εργαστηριακού 

Κέντρου
191763 50 28/11/2023 4

ΧΑΝΙΩΝ 2610 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 208578 51 28/11/2023 3

ΧΑΝΙΩΝ 2634 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΕΙΡΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 216845 56 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 2662 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 220078 53 28/11/2023 3

ΧΑΝΙΩΝ 2662 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 208797 54 28/11/2023 4

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2695 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 165097 5 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 2711 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΠΑΧΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 220015 52 28/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2760 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 215087 2 28/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2876 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 729513 3 28/11/2023 7

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3226 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
Υποδιευθυντής Εργαστηριακού 

Κέντρου
220013 11 04/12/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3258 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 187562 5 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3259 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΣΙΑΠΑΖΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 196074 5 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3259 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 205012 5 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3269 ΕΠΑΛ Ακρωτηρίου ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΒΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 194772 5 29/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3280 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.05-ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 211418 5 28/11/2023 3

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3280 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.26-ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 206301 5 28/11/2023 4

ΧΑΝΙΩΝ 3368 1ο ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 214953 16 27/11/2023 4

ΧΑΝΙΩΝ 3368 1ο ΕΠΑΛ Χανίων ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑΜΑΛΗ ΚΥΡΑΝΑ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 214914 16 27/11/2023 3

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3387 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΠΟΥΡΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 216437 11 04/12/2023 4

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3387 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Διευθυντής ΕΠΑΛ 208724 11 04/12/2023 3

ΧΑΝΙΩΝ 3425 ΕΠΑΛ Ακρωτηρίου ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΠΑΛΙΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 181470 4 29/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3432 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 228368 35 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3434 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΜΠΑΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 199545 35 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3439 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 220912 32 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3439 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 217253 32 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3444 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 719680 5 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3444 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 204941 5 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3478 Εσπερινό ΕΠΑΛ Πλατανιά ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 729506 14 11/12/2023 7

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3480
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ 

ΛΑΣΗΘΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

Υποδιευθυντής Εργαστηριακού 

Κέντρου
191746 9 30/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3492 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 206172 5 28/11/2023 7

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3525 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΜΠΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 705601 11 04/12/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3530 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΟΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 719195 6 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3577 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 225573 5 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3577 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Υπεύθυνος Τομέα 208907 5 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3583 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 187290 35 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3583 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΑΡΓΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 208596 35 28/11/2023 4

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3583 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 220969 35 28/11/2023 3

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3584 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 704321 6 28/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3584 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 729440 6 28/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3584 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΒΙΒΙΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 225462 8 08/01/2024 3

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3584 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 719837 8 08/01/2024 6

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3585 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 220972 6 28/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3587 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 720923 6 28/11/2023 4

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3587 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 720951 6 28/11/2023 3

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3606 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΣΤΑΓΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 204870 6 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3607 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 719880 3 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3608 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 229738 3 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3609 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 188357 3 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3610 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΑΜΠΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 188329 3 30/11/2023 7

ΑΔΑ: ΡΔΠΥ46ΝΚΠΔ-6ΞΤ



Πίνακας 1

ΧΑΝΙΩΝ 3610 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΣΟΜΠΕΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 709175 3 30/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3611 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΦΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 719906 6 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3622 ΕΠΑΛ Κισάμου ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 192117 5 28/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3626 2ο ΕΠΑΛ Χανίων ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 720972 55 28/11/2023 7

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3634 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
Διευθυντής Εργαστηριακού 

Κέντρου
194845 11 04/12/2023 3

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3634 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 216433 11 04/12/2023 4

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3635 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΤΣΙΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 720015 6 28/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3635 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΚΟΥΛΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 733184 6 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3637 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 192310 4 01/12/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3645 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 191916 35 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3645 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 719343 36 11/12/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3650 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 705623 6 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3668 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 719281 35 28/11/2023 3

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3668 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 208591 35 28/11/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3668 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΣΙΤΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 703745 35 28/11/2023 4

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3673 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΜΠΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 211643 4 01/12/2023 4

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3673 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΡΕΚΟΥΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 719614 4 01/12/2023 3

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3695 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 204790 35 28/11/2023 3

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3695 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 221360 35 28/11/2023 4

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3701 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 188634 8 30/11/2023 7

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3702 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 229836 8 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3730 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 194895 3 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3730 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 215254 3 30/11/2023 7

ΧΑΝΙΩΝ 3731 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 733114 3 30/11/2023 7

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3758 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 721087 6 28/11/2023 4

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3758 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 200708 6 28/11/2023 3

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3761 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΩΣΤΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 183105 4 01/12/2023 7

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3764 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΔΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 208757 4 01/12/2023 3

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3764 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 228869 4 01/12/2023 4

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3784 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Αναπληρωτής Εκπαιδευτικός 33 08/01/2024 9

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3787 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Αναπληρωτής Εκπαιδευτικός 10 17/01/2024 9

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3789 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Αναπληρωτής Εκπαιδευτικός 4 18/01/2024 9

ΑΔΑ: ΡΔΠΥ46ΝΚΠΔ-6ΞΤ


		2024-01-19T14:16:56+0200
	Athens




